経営行動研究学会 会員各位

第 33 回大会ＷＧ研究会 / 第 122 回研究部会

開催のお知らせ

第 33 回全国大会 WG 池内 秀己

標記の研究会につきまして、下記のように、詳細をご案内申し上げます。

この WG 研究会は、研究委員会の議を経て、第 122 回研究部会（主催：早稲田大学）として開催いた

します。

ご参加の会員各位の、自由なご発言と議論により、来年度全国大会のプログラムを創り上げていく研究

会です。

記

名称：第 122 回研究部会 兼 第 33 回全国大会ＷＧ研究会（第１回）

日時：2023 年２月６日（月）9:00 ～ 12:00

形態：オンライン形式（Zoom Live）

内容：統一論題サブテーマ･報告者等決定のための議論。

⑴ 基調報告（問題提起）

⑵ 参加者の自由な問題提起と議論

① サブテーマの検討

② 統一論題報告者候補等の選定の基礎の検討

③ 第２回目以降の研究会の進め方の決定

以上